
27

چهارشنبه
1402
دی

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3836
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
مرد موفق کسی است که بتواند با آجرهایی که دیگران برایش پرتاب می کنند 

ساختمانی با پی محکم بسازد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   32344772 - 071

آگهى

دیوید برینکلی

آگهي تجدید  مناقصه عمومي
1402-1334

نوبت اول:1402/10/27 طلوع                                                                                  نوبت دوم:1402/10/28 شهرمردم
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث ساختمان و محوطه سازی مقبره شهید گمنام در پارک کوهستانی دراک  را از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001037 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 
در مناقصه الزامی است. قابل ذکر است اين فراخوان قبلا طی فراخوان شماره 2002096688000683 آگهی گرديده و به استناد صورتجلسه 

کمیسیون مناقصه عمومی  شماره 1402- 508392  ثبت دبرخانه به شماره 586923/1402  تجديد گرديده است.
-مبلغ برآورد: 29/762/540/579 ريال 

-مدت قرارداد  : 6 )شش ( ماه 
-محل انجام کار: پارک کوهستانی دراک - تحت مديريت ارتفاعات شهرداری شیراز  

-شرايط شرکت کنندگان :
1.ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار  حداقل پايه 5  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 2-  ارايه سابقه اجرايی مرتبط با موضوع مناقصه 

توسط شرکت الزامی است . 3- ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  1/490/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 

مرجع 100113 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز.
-برندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12روز چهارشنبه مورخ 1402/11/07 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات : و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/11/17 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ بازگشايی پاکات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، بلوار حسینی الهاشمی ،پارک کوهستانی 

دراک ، ساختمان اداری مديريت ارتفاعات ، دبیرخانه مديريت ارتفاعات تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت  13 مورخ    18/ 1402/11 در محل چهارراه خلدبرين طبقه سوم شهرداری منطقه يک، سالن 

کمیسیون معاملات عالی شهرداری شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد .و هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد. و بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه 

خواهد بود.  و  شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند. و  برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42623                                                               1644212
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                     

تجدید آگهي مناقصه عمومي
1402-1341

نوبت اول: 1402/10/26 ابتکار جنوب                                                             نوبت دوم: 1402/10/27طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات تعمیر و نگهداری تاسیسات مکانیکی و برقی سطح منطقه سه  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان
آدرس به  مراجعه  با  آيد  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  لذا  نمايد.  واگذار  شرايط  واجد  اشخاص  به   2002096688001047 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 45/422/418/240 ريال

-مدت قرارداد :  12 ماه  
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته تاسیسات برقی و مکانیکی از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با 
موضوع مناقصه ) سوابقی مورد تايید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصوير رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان 

برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: سطح منطقه سه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/272/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز سه شنبه  مورخ 1402/11/03 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1402/11/16 مورخ  دوشنبه  روز   15  :00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت 

و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/11/17در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-پیمانکار موظف است قبل از ارائه قیمت پیشنهادی به کارفرما نسبت به مطالعه کامل شرايط خصوصی اقدام و سپس به واحد تاسیسات خدمات 

شهری منطقه مراجعه و ضمن بازديد میدانی نسبت به تکمیل فرم صورتجلسه سايت ويزيت )فرم پیوست( اقدام نمايد . 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعديل آحاد بها پرداخت نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42624                                                      1644274
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي مزایده مال غير منقول
برابر آيین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرايی کلاسه 139904011174000021 و شماره بايگانی 9900122 اين اداره، له 
خانم پريچهر کرمی علیه حمیدرضا سبزه زاريان فرزند مجید موضوع سند ازدواج شماره 22280-91/01/24 دفترخانه ازدواج شماره 155 خشت، 
موازی سی و دو سهم مشاع از 120 سهم سهام ششدانگ يک قطعه دامداری پلاک 564 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به آدرس: جاده 
شیراز- کازرون بعد از فلکه پرديس روبروی ک. ناصرآباد شرقی به مساحت 1605 مترمربع که سند مالکیت بنام حمید رضا سبزه زاريان فرزند 
مجید به شماره شناسنامه 2360114001 صادر گرديده و حدود و مشخصات آن بدين شرح می باشد: شمالا ديواريست به مرز اشتراکی به طول 
22/90 متر به هزار و بیست و دو اصلی شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول پی مشترک به طول 12 متر به ديوار زمین شماره 3 
فرعی از 564 اصلی دوم پی مشترک بطول 4 متر بديوار زمین شماره 3 فرعی از پانصد و شصت و چهار اصلی سوم پی مشترک بطول 50/80 متر 
به شماره 3 فرعی از 564 اصلی جنوبا بطول 27/60 متر به جاده شیراز کازرون غربا ديواريست به مرز اشتراکی به طول 60/30 متر به 562 اصلی، 
که سهم مديون پرونده در ملک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزيابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرايی و حق 
حراج از ساعت 9 الی 12 روز يکشنبه مورخه 1402/1/15 در محل اداره ثبت اسناد و املاک کازرون از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده 
از مبلغ 44/940/000/000 ريال شروع و به بالاترين قیمت پیشنهادی از طرف خريدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزايده مصادف با 
تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزايده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزايده طبق مقررات 
نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و ساير هزينه های قانونی ديگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از اين بابت تا روز فروش بدهی 
داشته باشد به عهده برنده مزايده خواهد بود. لازم به ذکر است شخصی که میخواهد به عنوان خريدار در مزايده شرکت نمايد، می بايست قبل از 
برگزاری مزايده نسبت به واريز 10 درصد مبلغ پايه مزايده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نمايد.) اين آگهی در يک نوبت در روزنامه 

طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق میگردد.(                       42625/1969538              747 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 43 فرعي از 3381 اصلي واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد جواد جوکار فرزند محمد حسن با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گرديده مدعی 
است که تعداد يک جلد سند مالکیت مربوط به چهار دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به پلاک 43 فرعی از 3381 اصلی واقع در قطعه 1 
بخش 7 فارس که برابر سند انتقال شماره 238872-1392/12/24 دفترخانه اسناد رسمی 71 شیراز در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذيل ثبت دفتر 
113 صفحه 186 بنام آقای محمد جواد جوکار ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 398522-ج/91 صادر گرديد که سند مالکیت به علت فراموشی 
مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42564/1969487                   709 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مزایده  و فراخوان املاك اداره كل راه و شهرسازي لارستان )نوبت اول(

کاربری    با  وگراش  لار  خنج،  شهرهای  در  واقع  مزايده  جهت  زمین  قطعه    15 دارد  نظر  در  كل  اداره  اين 
 - تفريحی  کاربری   با  خنج   در  واقع  فراخوان   جهت  زمین  قطعه   1 و  مسکونی  و  کارگاهی  خدماتی،  تجاری، 
تدارکات  سامانه  از  گیری  بهره  ،با  اسناد  در  مندرج  جزئیات  وبا  فراخوان  و  مزايده  طريق  از  را  گردشگری 

صور به   2002003362000005 فراخوان  و   2002003362000004 مزايده  شماره  وبا   )www.setadiran.ir  ( دولت   الکترونیکی 
ت الکترونیکی به فروش برساند.

تاريخ انتشار: از ساعت 9:00  صبح مورخ 1402/10/27                 مهلت دريافت اسنادمزايده: تا ساعت 15:00  مورخ 1402/11/02
تاريخ بازديد: ا زتاريخ 1402/10/30لغايت 1402/11/10ساعت 9 صبح لغايت 12 ) روزهای غیر تعطیل(

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 15:00  مورخ 1402/11/14           تاريخ بازگشايی : ساعت 9:00  صبح مورخ 1402/11/16
تاريخ اعلام به برنده: 1402/11/16

ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی است :
1-برگزاری مزايده و فراخوان صرفاً از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد وکلیه مراحل فرايند شامل دريافت اسناد و پرداخت 

تضمین شرکت در مزايده ) وديعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن از اين طريق امکان پذير می باشد.
 ، )www.setadiran.ir ( 2-کلیه اطلاعات املاک ومستغلات شامل مشخصات ، شرايط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه ستاد ايران
قابل مشاهده ، بررسی وانتخاب می باشد .ضمناً عدم مطالعه ضوابط ،  شرايط و تذکرات رافع مسئولیت متقاضی يا شرکت کننده نخواهد بود، قابل 

توجه اينکه اين اداره کل در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.
3-علاقمندان به شرکت در فراخوان می بايست جهت ثبت نام ودريافت گواهی الکترونیکی ) توکن( با شماره های ذيل تماس حاصل نمايند :

شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه:   1456         
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفايل تامین کننده/مناقصه گر" موجود 

است. 
زمان درج آگهی نوبت دوم ، سه روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول.

42634                                                                               1647379
روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي لارستان

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008236 مورخه 1402/10/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمود موسوی فرزند سید علی 
به شماره شناسنامه 97042 و ملی 2290968749 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 258/27 مترمربع پلاک فرعی 687 از 
2078 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 104 فرعی از 2078 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علی نظر و جان بابا زارع 
و گل افروز محیط و رقیه حیاتی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/27          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/12      42632/1969539                             3949 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007871 مورخه 1402/09/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو احمدی فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 729 و ملی 2301564568 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک فرعی 2994 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی بهرام بیات محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/12             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/27         42498/1969439                         3937 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای140260311034006839 مورخه 1402/08/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا رضائی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 9 و ملی 2299510321 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 2942 مترمربع پلاک فرعی 1611 از 2077 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2077 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی غلامرضا رضائی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/12           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/27        42496/1969440                              3936 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034007955 مورخه 1402/10/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن راستی اربابی فرزند اطراف به 
شماره شناسنامه 562 و کدملی 6839483266 صادره از کوار در ششدانگ يک باب نمايشگاه ماشین به مساحت 2500 مترمربع پلاک فرعی 
1797 از 2151 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2151 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی بهمن راستی اربابی به متقاضی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/10/12               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/10/27      42492/1969442                        3934 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

 

سراف ناتسا  یملاسا  داشرا  کنهرف  مرتحم  لک  هرادا 

یهگآ  جرد   : عوضوم

مارتحا  ملاس و  اب 

ياه خـیرات  رد  هماـنزور  رد  جرد  تهج  ناتسرلا  يزاسرهـش  هار و  لک  هرادا  كلاما   ناوخارف  هدـیازم و  یهگآ  هلیـسو  نیدب 

.دییامرف لوذبم  مزلا  تامادقا  تسا  دنمشهاوخ  ددرگ .  یم  لاسرا  ناتروضح  هب  لیذ 

1402/10/27 هبنشراهچ                                                                    

1402/10/30 هبنش                                                                           

هدنبات ناسحا 

یمومع طباور  هرادا  تسرپرس  لک و  ریدم  رواشم 

1402/10/24

44207/29 فلا

دراد


